令和 ６年 １月２３日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

【延期】武雄スポーツフェスタ 2023 表彰式並びに

郡市対抗県内一周駅伝大会結団式の開催について

本日 23 日に開催予定としておりました、「武雄スポーツフェスタ 2023 表彰式並びに郡市
対抗県内一周駅伝大会結団式」については大雪警報が発令されるおそれがあるため、延期
します。
延期日程については下記の通りとなります。ご確認いただきますようよろしくお願いい

たします。

記

 １．日 程
  （延期前）令和 6 年１月２3 日（火）19:00～
    ↓
  （延期後）令和 6 年 2 月 2 日（金）19:00～

 ２．場所
   武雄市役所 1 階ホール

 ３．内容

   ①武雄スポーツフェスタ 2023 表彰式

   ②第 64 回郡市対抗県内一周駅伝大会結団式

＜参考＞
 ○武雄スポーツフェスタ 2023 総合成績
 1 位 山内町
 2 位 武雄町
 3 位 朝日町

○郡市対抗県内一周駅伝過去成績
第 63 回大会１１位

 第 62 回大会 9 位（1 日間のみの短縮開催）
 第 61 回大会１０位（1 日間のみの短縮開催）

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市スポーツ課 TEL ０９５４－２７－７０９１

News Release